
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3756/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony
Zamówienie na Utrzymanie czterech terenów zielonych na terenie Miasta Inowrocławia;

ogłoszenie nr 519361-N-2020 z dnia 2020-03-04
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.10.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.03.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę ECOROAD Sp. z o. o, Sp. k, Sikorowo 31, 88-101
Inowrocław, za cenę 158 400,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)informacja z otwarcia
ofert 12.03.2020 4)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 466 kB metryczka
Data opublikowania 04.03.2020 11:40
Liczba pobrań 113

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 806 kB metryczka
Data opublikowania 04.03.2020 11:41
Liczba pobrań 111

informacja z otwarcia ofert 12.03.2020 pdf, 205 kB metryczka
Data opublikowania 12.03.2020 13:47
Liczba pobrań 128

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 382 kB metryczka
Data opublikowania 23.03.2020 15:00
Liczba pobrań 121

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3756/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10971
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10972
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10973
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10973
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10974
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10971
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10972
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10973
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10974


Data wytworzenia: 23.03.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 04.03.2020 11:41
Data ostatniej aktualizacji: 23.03.2020 15:03
Liczba wyświetleń: 420


